
 

 

 

 

ARANEA NETWORK, a.s. 
Modřanská 307/98 

PRAHA 4 – Hodkovičky  

Pobočka Ledce 324 

330 14 Ledce 

 

 

Věc: Objednávka ochránění kabelové trasy a prohloubení rýhy, Plzeň – Božkov, Okružní ul. 
(zakázkové číslo 15TUOIN07) 

 
Vážení,  
 
statutární město Plzeň, IČO: 00075370, se sídlem náměstí Republiky 1/1, 306 32 Plzeň, Odbor investic 
Magistrátu města Plzně, Škroupova 5, 306 32 Plzeň (dále jen „objednatel“) tímto u dodavatele ARANEA 
NETWORK, a.s., IČO: 241 26 039, se sídlem Modřanská 307/98, PRAHA 4 – Hodkovičky, pobočka Ledce 
324, 330 14 Ledce (dále jen „zhotovitel“), závazně objednává práce k ochránění kabelů a prohloubení rýhy 
při realizaci stavby s názvem „III18019 Rekonstrukce Letkovská ulice“, zakázkové číslo objednatele 
15TUOIN07 a to za následujících podmínek: 
 
Dodavatel: 
  
ARANEA NETWORK, a.s. 
akciová společnost 
IČO: 241 26 039 
Modřanská 307/98 

PRAHA 4 – Hodkovičky  

Pobočka Ledce 324 

330 14 Ledce 
 
Rozsah plnění:  
 

 příprava, zemní práce, montáž 

 geodetické práce 

 věcná břemena 

 materiál zhotovitele – vykazovaný 
 

vše v rozsahu dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr, který je přílohou této 
objednávky. 
  
Cena plnění: 
 

 celkem 79.660,24 Kč bez DPH / 96.388,90 Kč s DPH (stavební činnost 69.640,24 Kč bez DPH; 
nestavební činnost 10.120,- Kč bez DPH) 

 
Zahájení plnění:  na pokyn objednatele 

Další podmínky plnění: 

Cena bude objednatelem zaplacena po úplném splnění všech povinností dodavatele. Objednatel nebude 
proplácet dílčí faktury dodavatele. 

Číslo jednací: MMP/203996/17 
Vyřizuje: Veronika Šimečková 
e-mail:   simeckova@plzen.eu  
telefon:   XXXX 
 
Plzeň 16.08.2017 

http://www.plzen.eu/
mailto:simeckova@plzen.eu


 

1. Splatnost faktur se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Objednatel neposkytuje 
zálohy na úhradu ceny plnění. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu, kterou je povinen 
uhradit dodavatel, proti fakturované ceně za plnění. 
 

2. Povinnost uhradit cenu bude objednatelem splněna v okamžiku odepsání částky z bankovního účtu 
objednatele. 
 

3. Daňový doklad musí obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy 
a těmito obchodními podmínkami. Daňový doklad a všechny účetní doklady musí dále obsahovat: 

 rozčlenění uvedené ceny v tomto rozsahu: v Kč bez DPH; DPH v %, DPH v Kč, celkem včetně 
DPH v Kč, 

 označení a číslo, jméno nebo název, sídlo nebo místo podnikání a IČO a údaje o zápisu 
v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci, včetně spisové značky, a to jak strany objednatele, 
tak zhotovitele,  

 zakázkové číslo objednatele 15TUOIN07 a název akce, 
 označení bank. ústavu a č. účtu, na který má být placeno,  
 den odeslání faktury a lhůta splatnosti 30 dnů,  
 datum uskutečněného zdanitelného plnění,  
 částka k úhradě.   

 
Faktura musí být vystavena na statutární město Plzeň, IČO: 000 75 370, se sídlem nám. Republiky 1/1, 
306 32 Plzeň a doručena na doručovací adresu konečného příjemce: statutární město Plzeň, Odbor investic 
MMP, Škroupova 5, 306 32 Plzeň. 
 
4. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn 

daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti dodavateli. Dodavatel je povinen takový daňový 
doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad. Lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode 
dne doručení opraveného či nově vystaveného daňového dokladu objednateli. 

 
Veškeré další nutné podklady a součinnost nezbytnou pro realizaci požadovaného Vám za objednatele 
poskytne Petr Rezler, referent oddělení přípravy a realizace komunikací a mostů, tel.: XXXX, e-mail: XXXX. 
 
Příloha: Soupis stavebních prací dodávek a služeb 
 
S pozdravem 
 
 
 
…………………………………………….. 
Ing. Pavel Grisník 
vedoucí odboru investic MMP 
 
 
Potvrzujeme, že jsme Vaší objednávku prací obdrželi a objednané práce budeme realizovat ve Vámi 
požadovaném rozsahu a dohodnutých termínech. 
 
V Plzni dne 23.08.2017 
 
 
 
…………………………………………. 
Ing. Karel Šabršula 
ARANEA NETWORK, a.s. 
 
Rozdělovník: 
Vlastní 
Sekretariát 

mailto:rezler@plzen.eu

